

四川国栋建设股份有限公司

2008 第一季度报告

§1 重要提示

- 1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
- 1.2 公司全体董事出席董事会会议。
- 1.3 公司第一季度财务报告未经审计。
- 1.4 公司负责人王春鸣、主管会计工作负责人曾武及会计机构负责人(会计主管人员)曾武声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标			单位：人民币 元
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	1,641,333,236.99	1,612,024,833.39	1.82
所有者权益(或股东权益)(元)	1,162,157,073.43	1,150,591,006.68	1.01
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.14	5.09	0.99
年初至报告期末			比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额(元)	-17,289,959.48		-934.04
每股经营活动产生的现金流量净额(元)	-0.08		-900.00
报告期			本报告期比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净利润(元)	11,566,066.75	11,566,066.75	3.19
基本每股收益(元)	0.05	0.05	3.05
扣除非经常性损益后基本每股收益(元)	0.05	0.05	17.83
稀释每股收益(元)	0.05	0.05	3.05
全面摊薄净资产收益率(%)	0.99	0.99	增加12.91个百分点
扣除非经常性损益后的全面摊薄净资产收益率(%)	0.99	0.99	增加19.58个百分点
非经常性损益项目			年初至报告期末金额(元)
除上述各项之外的其他营业外收支净额			-54,253.36
合计			-54,253.36

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表				单位:股
报告期末股东总数(户)		37,368		
前十名无限售条件流通股股东持股情况				
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量			种类
慈普慈(上海)贸易有限公司	1,788,168			人民币普通股
李慧	941,200			人民币普通股
陈锡如	616,300			人民币普通股
叶庆	600,000			人民币普通股
陈国森	528,700			人民币普通股
邓春华	514,300			人民币普通股
田明华	508,000			人民币普通股
陈志坚	507,400			人民币普通股
陈玉平	419,651			人民币普通股
蒋桂福	408,980			人民币普通股

§3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因				
√ 适用 □ 不适用				
单位：人民币，元				
项目	报告期末	上年同期	增减变动	主要原因
应收账款	30,903,301.17	140,201,522.00	-77.96%	收回四川国栋建设集团有限公司双流国栋南充五城施工进度款
应付账款	13,522,577.52	22,572,895.82	-40.09%	支付原项目设备质保金尾款
应交税费	13,077,620.01	18,589,470.46	-29.65%	本期缴纳了上期欠付的增值税
财务费用	6,698,220.05	2,853,435.64	134.74%	本期与上年同期贷款增加,利息相应增加
其他应付款	13,572,842.27	22,931,001.84	-40.81%	本期预收水、电费用比上年同期减少

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

√ 适用 □ 不适用

- 3.2 重大事项进展及其影响和解决方案的分析说明
√适用 □不适用
2001年4月16日,公司为了实施募集资金投资项目,与芬兰美卓人造板公司签订了购买梯人造板生产线的合同,合同总金额2610万德国马克。由于芬兰美卓人造板公司的过错,该生产线设备存在缺陷并未在合同约定期限内完成安装调试,而芬兰美卓人造板公司的赔偿金额又不能满足我公司提出的索赔要求。2004年公司委托北京金杜律师事务所律师代理本公司作为原告,向国际商会仲裁法庭申请仲裁。
- 国际商会仲裁法庭于2007年3月12-17日在新加坡举行了听证会,2007年7月20日又在香港进行了最后一次开庭,原计划于2008年1月作出裁决,后将裁决日期推迟至2008年4月30日。

南通江山农药化工股份有限公司

2008 第一季度报告

§1 重要提示

- 1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
- 1.2 公司全体董事出席董事会会议。
- 1.3 公司第一季度财务报告未经审计。
- 1.4 公司负责人蔡建国、主管会计工作负责人王玉及会计机构负责人(会计主管人员)吴旭斌声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标		币种:人民币	
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)
总资产(元)	2,844,064,234.32	2,317,343,705.87	22.73
所有者权益(或股东权益)(元)	746,398,708.32	688,232,574.34	8.45
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.7697	3.4759	8.45
	年初至报告期末		比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额(元)	123,518,486.14		—
每股经营活动产生的现金流量净额(元)	0.62		—
	报告期	年初至报告期末	本报告期比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净利润(元)	58,166,133.98	58,166,133.98	320.00
基本每股收益(元)	0.2938	0.2938	320.27
扣除非经常性损益后基本每股收益(元)	0.2968	0.2968	312.22
稀释每股收益(元)	0.2938	0.2938	320.27
全面摊薄净资产收益率(%)	7.79	7.79	增加5.56个百分点
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率(%)	7.87	7.87	增加5.62个百分点
非经常性损益项目		年初至报告期末金额(元)	
非流动资产处置损益		-307,531.45	
除上述各项之外的其他营业外收支净额		-499,673.47	
所得税影响		201,801.23	
合计		-605,403.69	

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表		单位：股
报告期末股东总数(户)	12,185	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
中国工商银行-中海能源策略混合型证券投资基金	6,111,051	人民币普通股
中国建设银行-华夏优势增长股票型证券投资基金	4,000,000	人民币普通股
南通中南实业有限公司	3,605,050	人民币普通股
中国建设银行-华安宏利股票型证券投资基金	2,000,000	人民币普通股
中核财务有限责任公司	1,813,423	人民币普通股
沈阳化工研究院	1,728,000	人民币普通股
杭州紫晶光电有限公司	1,553,000	人民币普通股
中国银行-友邦华泰积极成长混合型证券投资基金	1,399,590	人民币普通股
中国建设银行-交通施罗德蓝筹股票证券投资基金	1,348,669	人民币普通股
长江证券有限责任公司	1,219,400	人民币普通股

§3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

1.资产负债表项目大幅度变动的原因分析

资产负债表项目	期末数	期初数	增减幅度(%)
货币资金	420,939,471.66	161,674,042.68	160.36
应收票据	36,565,830.42	17,793,925.57	105.50
应收账款	178,208,566.62	57,646,758.67	209.14
预付款项	155,237,498.64	86,376,402.49	79.72
其他应收款	10,321,800.63	5,225,632.46	97.52
应付账款	312,615,973.07	179,351,425.43	74.30
应交税费	10,800,486.82	-11,517,549.79	—
长期借款	318,463,296.70	208,463,296.70	52.77
长期应付款	13,287,001.22	7,757,729.12	71.27

- (1)货币资金较年初增加主要是销售数量增加和价格上涨,项目贷款增加及收到

- 3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况
√适用 □不适用
公司控股股四川国栋建设集团有限公司在股权分置改革过程中除法定承诺外,还增加了追加对价安排的承诺,承诺如下:
(1)执行追加对价安排的条件:在出现以下三种情况之一时,将追加对价安排一次:
a、在公司2005年度实现的经审计的净利润基础上,公司2006年度净利润增长率低于100%;
b、在公司2006年度实现的经审计的净利润基础上,公司2007年度净利润增长率低于50%;
c、公司2006年度或2007年度财务报告被出具非标准无保留审计意见。
如发生上述情况之一,本公司将实施追加对价安排一次。追送股份数量为5,362,500股,按照股权分置改革方案实施前以流通股股本107,250,000股为基数每10股追加送股0.5股。
(2)为增强国栋建设凝聚力、调动管理层积极性,促进国栋建设可持续健康稳定发展,本公司承诺在本次股权分置改革方案实施后的一年内,在遵循国家相关法律法规要求前提下,支持国栋建设制定并实施管理层激励计划。
截止报告日,四川国栋建设集团有限公司未违背以上承诺。
- 3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明
□适用 √不适用
- 3.5 证券投资情况
□适用 √不适用

四川国栋建设股份有限公司
法定代表人：王春鸣
2008年4月22日

证券代码：600321 证券简称：国栋建设 编号：2008-006

四川国栋建设股份有限公司
第六届监事会公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

四川国栋建设股份有限公司2008年度职工代表大会于2008年4月18日在公司会议室举行，会议选举王静女士和宋海彬先生为公司第六届监事会职工监事。王静女士和宋海斌先生的简历如下：

王静女士，女，29岁，2002年重庆大学土木工程学院工民建专业毕业后加入公司，历任公司办公室秘书，公司建筑开发部副部长，2005年5月起任公司监事。

宋海彬先生，男，34岁，1999年4月加入公司，为普通职工，2002年起任公司监事。

四川国栋建设股份有限公司
监事会
2008年4月22日

- 证券代码：600321 证券简称：国栋建设 编号：2008-007
- 四川国栋建设股份有限公司
第六届监事会第一次会议决议公告
- 本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。
- 四川国栋建设股份有限公司第六届监事会第一次会议于2008年4月19日在成都金盾路52号国栋中央商务大厦28楼公司会议室举行,会议应到监事5名,实到监事5名;会议由徐晋江先生主持,符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。会议审议并全票通过了如下议案:
一、选举徐晋江先生为监事长;
二、会议同时对董事会编制的公司2008年第一季度报告进行了审核,提出如下书面审核意见:
1、公司2008年第一季度报告的编制和审议程序符合法律、法规、公司章程和公司内部规章制度的各项规定;
2、季度报告的内容和格式符合中国证监会和上海证券交易所的各项规定,所包含的信息能从各个方面真实反映出公司的经营管理和财务状况等事项;
3、未发现存在与季报编制和审议的行为有违反保密规定的行为

四川国栋建设股份有限公司

监事会

2008年4月22日

工股份有限公司

一 季 度 报 告

迁补贴资金所致。

(2) 应收票据较年初增加主要是报告期业务量增加及结算方式的变化所致。

(3) 应收账款较年初增加主要是本公司农药产品出口销售量增加,处于正常结算周期所致。

(4) 预付账款较年初增加主要是业务量增加,煤、电石、甘氨酸、亚氨基二乙腈等大宗原材料预付款以及部分原辅材料发票处于流转验收过程而未入账所致。

(5) 其他应收款较年初增加主要是报告期新增土地支付保证金和费用发票未入账所致。

(6) 应付账款较年初增加主要是报告期业务量增加,原辅材料发票未到,暂估所致。

(7) 应付税费较年初增加主要是报告期增值税及利润增加引起的所得税增加所致。

(8) 长期借款较年初增加主要是报告期新区草甘膦项目贷款增加所致。

(9) 长期应付款较年初增加主要是报告期安全费用提取增加所致。

2. 利润表项目

利润表项目	本期数	上年同期	增减幅度(%)
营业收入	929,521,187.14	620,380,037.53	49.83
营业成本	740,147,958.78	546,900,940.98	35.33
营业税金及附加	3,338,059.98	1,220,093.80	173.59
销售费用	24,488,519.05	11,166,204.99	119.31
管理费用	50,048,744.34	30,689,215.67	63.08
财务费用	20,027,550.90	7,844,059.13	155.32
营业外支出	1,152,275.52	537,256.11	114.47
所得税费用	22,176,724.12	7,662,481.81	189.42

- (1)营业收入同比增加主要是去年4月份新区IDA草甘膦项目投产,产量增加以及草甘膦价格上涨所致。
- (2)营业成本同比增加主要是草甘膦产量增加及甘氨酸、亚氨基二乙醇等生产草甘膦的主要原料价格上涨。
- (3)营业税金及附加同比增加主要原因是本期应交增值税增加,以及草甘膦产品出口量增加,出口免抵退税额增加所致。
- (4)销售费用同比增加主要原因是销售数量及运输价格增加,引起运输、装卸、保险等费用增加所致。
- (5)管理费用同比增加主要原因:管理人员工资及费用等增加、业务量增加引起的修理费、技术开发费用等增加。
- (6)财务费用同比增加主要原因是业务量增加引起流动资金贷款增加、贷款利率上升以及美元应收账款汇兑损失增加所致。
- (7)营业外支出同比增加主要原因是子公司固定资产处置损失增加所致。
- (8)所得税费用同比增加主要原因是利润总额增加引起的所得税增加所致。

3. 现金流量表项目	本期数	上年同期	增减幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	123,518,486.14	-39,733,529.25	—
汇率变动对现金及现金等价物的影响	1,010,899.76	-41,315.57	—
现金及现金等价物净增加额	259,265,428.98	39,250,674.07	560.54

现金流量表项目	本期数	上年同期	增减幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	123,518,486.14	-39,733,529.25	—
汇率变动对现金及现金等价物的影响	1,010,899.76	-41,315.57	—
现金及现金等价物净增加额	259,265,428.98	39,250,674.07	560.54

- (1)经营活动产生的现金流量净额、现金及现金等价物净增加额同比增加,主要原因是销售数量增加和价格上涨,引起业务收入增加所致。
- (2)汇率变动对现金及现金等价物的影响同比增加,主要原因是远期结汇锁定汇率所致。
- 3.2 重大事项进展及其影响和解决方案的分析说明
□适用 √不适用
- 3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况
√适用 □不适用
公司第一大股东南通工贸国有资产经营有限公司承诺:自获得上市流通权之日起(2006年5月25日)起,在12个月内不上市交易或转让;自获得上市流通权之日起,在36个月内不通过证券交易所挂牌交易出售原非流通股股份。
中化国际(控股)股份有限公司通过协议收购的南通工贸国有资产经营有限公司持有的本公司111,744,000股中的55,440,000股股份于2007年8月23日完成过户手续。中化国际(控股)股份有限公司承诺:在协议股份过户完成后,在2009年5月25日之前,不通过证券交易所挂牌交易出售该股份。
- 上述两公司均未违反承诺。
- 3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明
√适用 □不适用
由于草甘膦产品的价格及产量的提高,公司预测年初至下一报告期期末的累计净利润与上年同期相比将发生大幅度变动。
- 3.5 证券投资情况
□适用 √不适用

南通江山农药化工股份有限公司 法定代表人：蔡建国 2008年4月19日	证券代码：600704 证券简称：中大股份 编号：2008—019
---	-----------------------------------

1.1 公司董事、监事及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

1.4 公司负责人董事陈维达先生、主管会计工作负责人财务总监刘裕龙先生及会计机构负责人陈忠宝先生声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况简介

2.1 主要会计数据及财务指标	单位：人民币元		
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	6,851,030,640.94	7,018,833,188.89	-2.39
股东权益(不含少数股东权益)(元)	1,630,282,865.26	1,721,312,913.00	-5.29
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.35	4.59	-5.23
年初至报告期末			
经营活动产生的现金流量净额(元)	-66,339,557.03	-861.47	-861.47
每股经营活动产生的现金流量净额(元)	-0.18	-	-861.47
报告期			
归属于上市公司股东的净利润(元)	17,080,583.67	17,080,583.67	20.59
基本每股收益(元)	0.046	0.046	20.59
扣除非经常性损益后每股收益(元)	0.048	0.048	23.08
稀释每股收益(元)	0.046	0.046	20.59
全面摊薄净资产收益率(%)	1.05	1.05	减少0.16个百分点
扣除非经常性损益后的全面摊薄净资产收益率(%)	1.10	1.10	减少0.14个百分点
非经常性损益项目			
除上述各项之外的其他各项营业外收入、支出	年初至报告期末金额		
少数股东权益	-1,170,987.20		
所得税影响数	342,214.87		
合计	-811,310.56		

2.2 报告期末股东总数及前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表

报告期末股东总数(户)	64,823	单位:股	
前十名无限售条件流通股股东持股情况			
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量		种类
浙江省物产集团公司	37,475,206		人民币普通股
浙江省财务开发公司	11,868,907		人民币普通股
中国中纺集团公司	10,620,000		人民币普通股
深圳市麦鑫盛投资有限公司	3,062,300		人民币普通股
汕头市广印铁制罐有限公司	1,355,000		人民币普通股
李彩凤	1,306,400		人民币普通股
许峰峰	1,032,971		人民币普通股
中国建设银行—华安宏利股票型证券投资基金	1,000,000		人民币普通股
张天宇	931,451		人民币普通股
上海市华维文澜小学	900,000		人民币普通股

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因		单位:人民币元	
项 目	本报告期末或本期	年初至上年同期	增减率
应收票据	0	36,000,000.00	-
应付票据	18,110,000.00	9,635,000.00	87.96
应付职工薪酬	9,411,753.20	37,922,580.65	-75.18
应交税费	-39,588,948.68	-6,985,180.31	-466.76
应付利息	1,971,829.60	0,070,130.55	-67.52
其他流动资产	513,008,651.14	58,547,569.07	776.23
长期借款	377,000,000.00	241,000,000.00	56.43
营业税金及附加	16,406,724.69	9,687,889.67	69.35
销售费用	58,311,386.99	41,775,892.88	39.58
财务费用	4,532,859.48	11,724,658.62	-61.34
投资收益	10,648,899.18	17,166,305.39	-37.97
营业外支出	1,227,953.50	601,748.39	104.06
营业外收入	56,966.30	118,395.73	-51.88
所得税费用	6,333,281.60	18,351,474.26	-65.49
经营活动产生的现金流量净额	-67,574,381.17	8,712,090.00	-861.47
投资活动产生的现金流量净额	22,333,004.04	766,876.04	2,812.21
筹资活动产生的现金流量净额	125,140,954.30	-201,442,137.84	162.12

1. 应收票据减少系本期收到到期的银行承兑汇票所致。
2. 应付票据增加系本期货物采购中使用银行承兑汇票所致。
12. 营业外支出增加主要系本期缴纳的所得税和滞纳金等相关税费增加所致。
13. 营业外收入减少主要系本期设有购房客户支付违约金所致。
14. 所得税费用减少系当期应税收入减少所致。
15. 经营活动产生的现金流量净额减少主要系房产项目公司本期购买土地以及支付工程款以购置商品房,接受劳务支付的现金同比大幅增长所致。
16. 投资活动产生的现金流量净额增加主要系公司控股子公司中大房产集团有限公司转让其持有的浙江天流控股有限公司18.18%的股权所致。
17. 筹资活动产生的现金流量净额增加主要系本期发行了4.5亿元的银行短期融资券所致。
- 3.2 重大事项进展及其影响和解决方案的分析说明
√适用 □不适用
经公司第四届第十六次董事会及公司2008年第一次临时股东大会审议批准,决定向大股东浙江省物产集团公司非公开发行股票购买物产集团合法拥有的浙江物产元通机电(集团)有限公司100%股权。本次非公开发行股票购买资产方案已完成,但须经中国证监会证券监督管理委员会批准后方可实施,目前正等待待批准。
- 公司认为:本次非公开发行股票购买资产方案符合有关法律法规及中国证券监督管理委员会的监管规定,符合公司长远发展战略,没有损害公司及全体股东的利益,不会产生同业竞争,方案合理、切实可行;新股的定价原则公平合理,拟购买的资产经评估机构采用适当方法独立评估,评估结果公允、合理,符合公司的利益和相关法规的规定。基于以上事实,本次向特定对象发行股票购买资产将大大增强公司竞争力和未来盈利能力,公司的投资价值将进一步提高,符合公司全体股东最大化原则,使全体股东尤其是中小股东的利益得到充分保护。所以,本次非公开发行股票购买资产方案不被批准的可能性较小。
- 3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况
√适用 □不适用
公司第一大股东浙江省物产集团在股权分置改革过程中做出了“所持非流通股获得上市流通权之日起,在12个月内不上市交易或者转让;在前项承诺锁定期满后,通过证券交易所挂牌交易出售的股份数量占公司股份总数的比例在12个月内不超过5%,在24个月内不超过10%。”的特别承诺,截止本报告期末,第一大股东浙江省物产集团公司从未违背已获得流通权的股份,已按承诺履行。
- 如发生上述情况之一,本公司将实施追加对价安排一次。追送股份数量为5,362,500股,按照股权分置改革方案实施前以流通股股本107,250,000股为基数每10股追加送股0.5股。
- 截止报告日,四川国栋建设集团有限公司未违背以上承诺。
- 3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明
√适用 □不适用
主要系房产项目第二季度交付面积数量增加以及期货经纪收入的大幅增长,公司预测年初至下一报告期期末累计净利润与上年同期相比将会发生较大幅度的增长。
- 3.5 证券投资情况
√适用 □不适用

√适用 □不适用							
经公司第四届第十六次董事会及公司2008年第一次临时股东大会审议批准,决定向公司大股东浙江物产集团上市公司非公开发行股票购买物产集团合法拥有的(浙江物产元通通信(集团)有限公司)100%股权。本次非公开发行股票购买资产方案已实施,并经中国证券监督管理委员会批准后方可实施,目前处于待挂牌阶段。							
公司认为,本次公司公开发行股份购买资产方案符合有关法律法规及中国证券监督管理委员会的监管规则,符合公司长远发展计划,有利于损害公司及全体股东的利益,不会产生同业竞争,价格合理,切实可行,新股的定价合理,拟购买的资产定价公允,符合相关法律法规的要求,不存在损害债权人利益的情形,符合相关法律法规的规定。基于以上事实,本次公司向特定对象发行股份购买资产将大大增强公司竞争力和资本盈利能力,公司的投资价值将进一步提高,符合公司价值最大化原则,使全体股东尤其是中小股东的利益得到充分保护。因此,本次非公开发行股票购买资产方案不被批准的可能性较小。							
3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况							
√适用 □不适用							
公司—大股东浙江物产集团上市公司在股权分置改革过程中做出了“所持非流通股获得上市流通权之日起,在12个月内不上市交易或者转让;在前项承诺期限届满后,通过证券交易所挂牌交易出售的股份数量占公司股份总数的比例在12个月内不超过5%,在24个月内不超过10%。”的特别承诺,截止本报告期末,第一次在浙江物产上市公司发行,未发生违反该承诺事项。							
3.4 预测期初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明							
√适用 □不适用							
主要系房产项目二季度可交付面积数量增加以及期货经营收入的大幅增长,公司预测年初至下一报告期期末累计净利润与上年同期相比将会发生较大幅度的增长。							
3.5 证券资信情况							
√适用 □不适用							
序号	证券代码	证券简称	期末持有数量(股)	初始投资金额	期末账面值	期初账面值	会计核算科目
1	000720	鲁泰A	280,000	2,541,909.90	1,951,600.00	-	交易性金融资产
2	600186	莲花味精	440,000	3,139,032.12	2,754,400.00	-	交易性金融资产
3	600120	浙江东方	151,500	-	1,521,060.00	595,355.51	交易性金融资产
4	600050	中国联通	1,030,000	-	9,227,500.00	9,579,440.00	交易性金融资产
5	002019	鑫富药业	90,500	2,599,160.00	1,841,675.00	-	交易性金融资产
6	601808	中海油服	9,000	224,541.00	199,890.00	-	交易性金融资产
7	600797	浙江新网	500,000	-	5,760,000.00	4,613,545.74	交易性金融资产
8	000151	成发股份	1,392,105	-	13,224,997.50	18,881,890.31	可供出售金融资产
9	002050	三华股份	20,858,644	-	41,421,276.36	63,627,998.10	可供出售金融资产
合计	-	-	-	8,904,643,025.50	92,398,666,597.23	63,627,998.10	-